

# Jaki Invest ApS

Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby  
CVR-nr. 39 66 66 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 18. juni 2025

---

Morten Sonne Westergaard

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Jaki Invest ApS<br>Kirsten Walthers Vej 9<br>2500 Valby                          |
|                  | CVR-nr.: 39 66 66 77   |
|                  | Stiftet: 19. juni 2018   |
|                  | Kommune: København   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Morten Sonne Westergaard   |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V |

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af investeringsejendomme.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -130 tkr. og har pr. 31. december 2024 en egenkapital på -348 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året indhentet tilbagetrædelseserklæringer fra koncernforbundne selskaber, hvoraf det erklæres at de koncernforbundne selskaber ikke kan kræve gælden indfriet indtil den dag selskabet har den fornødne likviditet til at afdrage på gælden. Selskabet har desuden fået bekræftet at løbende renter på koncernmellemværender og optagelse af gæld i forbindelse med sambeskatning ikke vil blive opkrævet indtil den dag selskabet har den fornødne likviditet til at afdrage på gælden.

Ledelsen har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises desuden til note 4 for yderligere omtale herom.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |      | <b>-57.426</b>  | <b>-66.578</b>  |
| Andre finansielle indtægter            |      | 6               | 0               |
| Andre finansielle omkostninger         |      | -72.442         | -60.200         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-129.862</b> | <b>-126.778</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-129.862</b> | <b>-126.778</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                 |
| Overført resultat                      |      | -129.862        | -126.778        |
| <b>I alt</b>                           |      | <b>-129.862</b> | <b>-126.778</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|                                  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|----------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer               |      | 750.108        | 750.108        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> | 1    | <b>750.108</b> | <b>750.108</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |      | <b>750.108</b> | <b>750.108</b> |
| <hr/>                            |      |                |                |
| Likvide beholdninger             |      | 67             | 4.161          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>         |      | <b>67</b>      | <b>4.161</b>   |
| <hr/>                            |      |                |                |
| <b>Aktiver</b>                   |      | <b>750.175</b> | <b>754.269</b> |

### Passiver

|  |   |                  |                 |
|--|---|------------------|-----------------|
| Anpartskapital                           |   | 50.000           | 50.000          |
| Overført resultat                        |   | -398.095         | -268.233        |
| <b>Egenkapital</b>                       |   | <b>-348.095</b>  | <b>-218.233</b> |
| <hr/>                                    |   |                  |                 |
| Anden gæld                               |   | 1.074.020        | 954.052         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 2 | <b>1.074.020</b> | <b>954.052</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |   | 24.250           | 18.450          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |   | <b>24.250</b>    | <b>18.450</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |   | <b>1.098.270</b> | <b>972.502</b>  |
| <hr/>                                    |   |                  |                 |
| <b>Passiver</b>                          |   | <b>750.175</b>   | <b>754.269</b>  |

Forudsætninger for fortsat drift 3

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Anpartskapital | Overført resultat | I alt           |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 50.000         | -268.233          | -218.233        |
| Forslag til resultatdisponering      |                | -129.862          | -129.862        |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>50.000</b>  | <b>-398.095</b>   | <b>-348.095</b> |

---

# Noter

## 1 | Finansielle anlægsaktiver

|  |                       |
|--|-----------------------|
| kr.  | Andre<br>værdipapirer |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 750.108               |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>750.108</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>750.108</b>        |

---

## 2 | Langfristede gældsforpligtelser

| kr.        | 31/12 2024<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2023<br>gæld i alt |
|------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Anden gæld | 1.074.020                | 0                  | 0                      | 954.052                  |
|            | <b>1.074.020</b>         | <b>0</b>           | <b>0</b>               | <b>954.052</b>           |

---

## 3 | Forudsætninger for fortsat drift

Ledelsen har indhentet tilbagetrædelseserklæring hos moderselskabet, hvormed alt mellemværende ikke vil blive opkrævet indtil selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Ledelsen vurderer at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift, som følge af de indhentede tilbagetrædelseserklæringer, som er gældende frem til 31. december 2025.

Ledelsen vurderer på baggrund af dette at selskabet er going concern.
